[bookmark: _GoBack]         СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
                                                       РЕШЕНИЕ
п.ст.Хада-булак
10 июня  2019 г.                                                                                              № 48
О внесении изменений и дополнений  в решение Совета сельского поселения «Хада-Булакское» от 03.10.2017 г. № 16 «Об утверждении  перечня должностных  лиц администрации сельского поселения «Хада-Булакское», уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях»»

     Принимая во внимание протест прокуратуры Оловяннинского района от 31.05.2018 г. № 07-21-2019 на решение Совета сельского поселения «Хада-Булакское» от 03.10.2017 г. № 16 «Об утверждении  перечня должностных  лиц администрации сельского поселения «Хада-Булакское», уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях»,  Совет сельского поселения «Хада-Булакское»
РЕШИЛ:
1. В п.п. 1-2 приложения № 1 к решению Совета сельского поселения «Хада-Булакское»  от 03.10.2017 г. № 16 «Об утверждении  перечня должностных  лиц администрации сельского поселения «Хада-Булакское», уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях» внести изменения:
- цифры «30»исключить.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных  стенде  в администрации  сельского поселения «Хада-Булакское» и  опубликовать на  официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                               С. Н. Реутова